
 

 1 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

AAKKTTUUAALLIITTYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ  

LLIISSTTOOPPAADD  22001177  
 

1. BOWLING – TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 
14. ročník BOWLINGOVÉHO TURNAJE JEDNOTLIVCŮ ŽENY – MUŽI 

MÁ SVÉ VÍTĚZE. FINÁLE SE USKUTEČNILO VE STŘEDU 25. ŘÍJNA 

2017. V bouřlivé atmosféře a za úžasného povzbuzování se hráči vypjali ke 

skvělým výsledkům.  
 
 

pořadí   os.č. výkon pořadí   os.č. výkon 

1. Lev Bohumil 2940 348 1. Jurasová Boženka 4449 254 

2. Smolarčík Jan 13060 340 2. Horáková Gabriela 12552 241 

3. Tvarůžek Jan 8577 316 3. Polášková Lucie 2362 223 

 

2. KONCERT KABÁT – OSTRAVA 

Ve čtvrtek 9. 11. odjezd na koncert od vrátnice Varroc v 18,30 hodin. Autobus bude 

přistaven v 18,15.  

 

3. REKONDICE 2018 

Každoročně Vám v tuto dobu předkládáme nabídku 

REKONDIČNÍCH POBYTŮ. Rekondiční pobyty se řídí 

organizačním pokynem HR-PO-00.10.  Rekondiční pobyt je určen všem, kteří v daném 

kalendářním roce odpracovali 400 hodin na nočních směnách. Máte možnost si vybrat 

ze tří míst, lázně Kostelec u Zlína, lázně Priessnitz Jeseník a Harmonie v Bystřici pod 

Hostýnem.  Pobytů se již třetím rokem mohou účastnit také muži – zaměstnanci firmy.  

Nabídky jednotlivých lázní jsou přílohou důvěrníků. POZORNĚ SI VYBÍREJTE 

TERMÍNY, které se u jednotlivých míst liší. 



 

 2 

 

*CO NEJDŘÍVE SI REZERVUJTE VÁMI VYBRANÝ A VEDOUCÍM SCHVÁLENÝ 

TERMÍN NA TELEFONU 556623395, NEBO OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ. 

*KAPACITY V BYSTŘICI A JESENÍKU JSOU OMEZENY. 

 

* Vyplněnou přihlášku na lázeňský pobyt je nutné nechat potvrdit příslušným 

nadřízeným, TERMÍNY ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 

 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na leden 2018 předávejte na ZV OS KOVO se 

složením  1.000,- Kč  nevratné zálohy do 21. listopadu 2017. 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na únor 2018 předávejte na ZV OS KOVO se složením 

 1.000,- Kč  nevratné zálohy do 7. prosince 2017. 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na březen 2018 předávejte na ZV OS KOVO se 

složením 1.000,- Kč  nevratné zálohy do 10. ledna 2018. 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na duben 2018 předávejte na ZV OS KOVO se 

složením 1.000,- Kč nevratné zálohy do 7. února 2018. 

 

POKUD PLÁNUJETE REKONDIČNÍ POBYT V BYSTŘICI ČI JESENÍKU, 

PŘINESTE PŘIHLÁŠTU CO NEJDŘÍVE, TYTO POBYTY MAJÍ OMEZENOU 

KAPACITU POKOJŮ. 

* Členům odborové organizace bude  po návratu z pobytu vyplacen příspěvek pro  

rekondiční pobyt ve výši 1.000,- Kč.  

 

4. VÁNOČNÍ POUKÁZKY PRO ČLENY ODBORŮ 

TERMÍN PŘEDÁVÁNÍ POUKÁZEK – ÚTERÝ 5.12.2017 OD 6,30 HODIN 

V KANCELÁŘI ODBORŮ. TATO AKCE SE TÝKÁ POUZE 

ZAMĚSTNANCŮ – ČLENŮ ODBORŮ! 

 

5. MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA 
Mikulášská besídka se uskuteční v sobotu 2. 12. 2017 v sále ZK od 15,00 hodin.  

Prodej vstupenek bude od úterý 7. 11. 2017 od 6,30 v kanceláři odborů. VSTUP 

MOŽNÝ POUZE S PLATNOU VSTUPENKOU, MOŽNOST ZAKOUPIT 

MAX 4 LÍSTKY NA OSOBU, CENA VSTUPENKY 30,-- Kč za osobu. 

PROSÍM, pokud je to možné, O PLATBU PŘESNĚ. Plakát je přílohou 

materiálů. 

 

6. PERMANENTKA BAZÉN PRO ROK 2017 
Bazén bude v provozu od 20. listopadu, platnost předplacených karet bude prodloužena 

do 30.6.2018. V PŘÍPADĚ DOBITÍ PŘEDPLATNÉHO NA ROK 2018 NOVÉ VSTUPY 

BUDOU PŘIČTENY K ZŮSTATKU KARTY. 



 

 3 

 

7. PERMANENTKY 2018 

 
Pro rok 2018 máme připravenou nabídku permanentek. Každý odborář si může objednat 

jednu permanentku prostřednictvím přiloženého formuláře, který odevzdá do středy 

13.12.2016 v kanceláři odborů. Formuláře jsou dostupné na web, na „V“, nebo v kanceláři 

odborů. 

 

NÁZEV 

PERMANENTKY NABÍZENÉ SLUŽBY BONUS

HODNOTA 

PERMANE

NTKY

CENA PRO 

ODBORÁŘE

STUDIO LINIE-LENKA 

VAHALÍKOVÁ, 28. října 14, NJ motorová gymnastika, solárium

bonus          

+ 100,-- 1000,-- 500,--

HARMONY Alena FILDÁNOVÁ 

ul.Gen.Hlaďo 20, NJ

pedikúra, manikúra, kosmetika, masáže (baňky, lávové kam, 

klasika)

sleva 10% 

z ceny 1000,-- 500,--
DRAHOMÍRA BOKOVÁ,                                 

ul.Gen.Hlaďo 20, NJ pedikúra, manikúra 1000,-- 500,--
VLASTA PETROVÁ,                             

ul. Gen.Hlaďo 20, NJ permanentní make up, vizážistka, kosmetika, líčení, řasy 1000,-- 500,--

TENIS OLYMPIA NJ 1900,-- 1000,--

BAZÉN NJ 15 vstupů, nový zájemce + 50,-- záloha na čipovou kartu 780,-- 390,--

SAUNA MUŽI  NJ 10 vstupů, nový zájemce + 50,-- záloha na čipovou kartu 780,-- 390,--

SAUNA ŽENY NJ 10 vstupů, nový zájemce + 50,-- záloha na čipovou kartu 780,-- 390,--
CORPUS THERAPY-REKOVI 

(NJ ABÁCIE, HOTEL PRAHA, 

DŮM LÉKAŘŮ) různé typy masáží, uhličité koupele

bonus               

+ 200,-- 1000,-- 500,--
FITNESS LU KA, 

ul.Msgr.Šrámka 30 VSTUPŮ + WELCOME DRINK PŘI PRVNÍM VSTUPU 1000,-- 500,--
FITNESS CAESAR, 

ul.Štefánikova 20 vstupů - PŮLROČNÍ PLATNOST 1000,-- 500,--
ZELENKOVÁ ANETA, 

Msgr.Šrámka(FITNESS LU-KA) masáže 1000,-- 500,--
KOSM.,MANIKÚRA,MASÁŽE 

BAYEROVÁ, STARÝ JIČÍN kosmetika, manikúra, masáže 1000,-- 500,--
POWER JÓGA - VOKÁLOVÁ 

LENKA, ul. Havlíčkova 19, NJ power jóga, jóga pro zdravé záda, cvičení s míči 1000,-- 500,--
KOSMETIKA, MASÁŽE - 

MAZUROVÁ PAVLA, 

Štefánikova 7, NJ kosmetika, masáže, vacupress, lymfoven, depilace, parafín

sleva 10% 

z ceny 1000,-- 500,--
PŘÍBOR - LORENCOVÁ (nad 

pojišťovnou ČSOB) kosmetika, masáže, výživové poradenství STUDIO ZENSUI 1000,-- 500,--

KOPŘ. BAZÉN, Husova 9 BAZÉN A SAUNA 1000,-- 500,--
KOPŘ. P.RÝDLOVÁ GAIA 

K.Čapka 781 pedikura, manikura, masáže 1000,-- 500,--

KOPŘ. ISIS KADLÁČKOVA 894 KOSMETIKA, MASÁŽE, MANIKÚRA, PEDIKÚRA, PILATES 1000,-- 500,--  



 

 4 

8. SPORTOVNÍ KOMISE PŘIPRAVUJE 
 začátkem roku 2018 připravuje 2. ročník HALOVÉHO TURNAJE VE FOTBALE 

 Lyžařský zájezd Itálie APRICA – březen 2018, informace k zájezdu a přihlášení 

v prosincových důvěrnících. 

 

9. BESKYDSKÉ DIVADLO  
RREEZZEERRVVAACCEE  PPŘŘIIJJÍÍMMÁÁMMEE  oodd  úútteerrýý  77..  lliissttooppaadduu  oodd  66,,3300  hhooddiinn,,  

OOSSOOBBNNĚĚ  VV  KKAANNCCEELLÁÁŘŘII  OODDBBOORRŮŮ  NNEEBBOO  TTEELLEEFFOONNIICCKKYY,,  KKLL..  33339955  

  

Pondělí 13. listopadu v 19,00     Předplatné sk. D 

 

Sébastien Thiéry: DVA ÚPLNĚ NAZÍ MUŽI  

Divadlo Mír je nová profesionální divadelní scéna v Ostravě. U nás se představí svým 

prvním divadelním počinem - bláznivou komedií o tom, co se stane, když se v jedné 

posteli vedle sebe  probudí dva úplně nazí muži. 

Režie: Václav Klemens 

Hrají: Vladimír Polák, Štěpán Kozub, Pavlína Kafková, Pavla Gajdošíková 

Divadlo Mír Ostrava 

________________________________________________________________ 

Čtvrtek 30. listopadu v 19,00       Předplatné sk. A 

 

Karel Svoboda, Zdeněk Podskalský, Jiří Štaidl, Eduard Krečmar: 

NOC NA KARLŠTEJNĚ (muzikál s živým orchestrem)  

Známý a oblíbený český muzikál je půvabnou komedií o císaři Karlu IV. a jeho hradě 

Karlštejně, na němž podle údajného zákazu nesměly přebývat ženy.  

Režie: Dagmar Hlubková 

Slezské divadlo Opava 

_______________________________________________________ 

 

10. TERMÍNY SCHŮZEK  

TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 1.12. 

TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 7.11., 21.11., 5.12., 19.12. 
 

 

11. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 8.30 – 13.00 

hodin v kanceláři odborové organizace první středy v měsíci v termínech 8.11.,6.12. 

Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS KOVO. Objednejte si 

termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

http://www.mdb.cz/soubor/3488-eduard-krecmar


 

 5 

 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech ŽENICH 

I NEVĚSTA, dostane každý 1000,- Kč oproti kopii oddacího listu. 

 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech 

matka i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu                    

na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu, při osobním předání v kanceláři odborů 

 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - 

min.2měs).  Přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři 

odborů před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU POTVRZENÉHO 

RAZÍTKEM (ne alkohol, ani tabák) bude vyplacena hotovost do výše 300,- Kč. 

 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 

vyplácíme příspěvek pro pozůstalé.  

ČLENSTVÍ V ODBORECH MÁ DALŠÍ VÝHODY: 

 WWW.OSKOVO.CZ 

 WWW.ODBORYPLUS.CZ  
 

Informace o činnosti organizace najdete:  

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ, také mobilní aplikace 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE, 

 NÁSTĚNKY ve svačinárnách, na hlavní vrátnici,  

 vnitropodniková síť na adrese V/VarrocShare/KOVO 
 

 Pavel Zelený 

Předseda ZV OS KOVO 

PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍ  SSCCHHŮŮZZKKAA  ÚÚSSEEKKOOVVÝÝCCHH  DDŮŮVVĚĚRRNNÍÍKKŮŮ  SSEE  BBUUDDEE  KKOONNAATT    VV  PPÁÁTTEEKK                        

11..  PPRROOSSIINNCCEE  OODD  88,,0000  HHOODDIINN  VV  ZZAASSEEDDAAČČCCEE  ZZÁÁVVOODDNNÍÍHHOO  KKLLUUBBUU  

Přílohy: 

• KOVÁK  

• MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA – PLAKÁT 

• PŘIHLÁŠKA PERMANENTKY 

• NABÍDKY REKONDIČNÍCH POBYTŮ 

• PŘIHLÁŠKA NA REKONDICE 

• PLAKÁT PENZIJNÍ PŘIPOJIŠTĚNÍ 

 

 

 

http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/


 

 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


